попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 14    »   ноября   2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                            № 2167

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 30.04.2013 г. № 741 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном районе «Печора» в 2013 году»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Внести в постановление администрации МР «Печора» от 30.04.2013 г. № 741 «Об утверждении муниципальной адресной программы «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном районе «Печора» в 2013 году» следующие изменения:
1.2. Приложение 3 к муниципальной адресной программе «Проведение капитального ремонта многоквартирных домов в муниципальном районе «Печора» в 2013 году» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
Глава администрации                                                                                      В.А. Николаев